1

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:  88 /TB-STNMT                               Đồng Tháp, ngày  21  tháng 8 năm 2020

THÔNG BÁO

Kết quả xét chọn hồ sơ tham gia phiên đấu giá quyền

khai thác khoáng sản làm vật liệu xây dựng thông thường

mỏ sét thuộc ấp K12, xã Phú Hiệp, huyện Tam Nông, tỉnh Đồng Tháp

Căn cứ Biên bản họp Tổ xét chọn hồ sơ tham gia đấu giá quyền khai thác

khoáng sản làm vật liệu xây dựng thông thường mỏ sét thuộc ấp K12, xã Phú

Hiệp, huyện Tam Nông, tỉnh Đồng Tháp ngày 20/8/2020.

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo cho các đơn vị biết kết quả xét

chọn hồ sơ tham gia đấu giá quyền khai thác khoáng sản mỏ sét thuộc ấp K12,

xã Phú Hiệp, huyện Tam Nông, tỉnh Đồng Tháp như sau:

* Các nhà đầu tư đủ điều kiện tham gia phiên đấu giá chính thức:

1/ Nhà đầu tư: Công ty Cổ phần Bê tông Hà Thanh.

2/ Nhà đầu tư: Công ty Cổ phần Giao thông xây dựng số 1.

* Các nhà đầu tư không đủ điều kiện tham gia phiên đấu giá chính

thức: Không có

* Thời gian tổ chức phiên đấu giá chính thức: Vào lúc 10 giờ ngày 25

tháng 8 năm 2020.

* Địa điểm tổ chức Phiên bán đấu giá:

Phiên bán đấu giá được tổ chức tại Phòng họp Sở Tài nguyên và Môi trường

(số 31, Quốc lộ 30, ấp An Lạc, xã An Bình, huyện Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp).

* Đề nghị các nhà đầu tư đủ điều kiện tham gia đấu giá nêu trên tiến hành

nộp tiền đặt trước 421.303.500 đồng (Bốn trăm hai mươi mốt triệu, ba trăm lẻ ba

ngàn, năm trăm đồng) vào tài khoản Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đồng

Tháp, số tài khoản 3713.0.1065422.00000 tại Kho bạc Nhà nước tỉnh Đồng Tháp

trước 10 giờ ngày 24/8/2020 để đủ điều kiện tham gia đấu giá chính thức đúng theo

quy định.

Mọi thông tin liên quan đến phiên đấu giá đề nghị các nhà đầu tư liên hệ

với Phòng Tài nguyên nước và Khoáng sản, điện thoại: 02773.870235 (trong giờ

2

hành chính) hoặc Doanh nghiệp đấu giá tư nhân Trà Vinh, điện thoại

02943.865399 để được giải đáp cụ thể .

Trân trọng thông báo./.

* Nơi nhận:
- Các nhà đầu tư;
- UBND tỉnh (thay b/c);

- Thành viên Tổ xét hồ sơ theo QĐ số 720/QĐ-

STNMT ngày 12/8/2020;

- DN đấu giá tư nhân Trà Vinh;

- Lãnh đạo Sở (GĐ Phương; PGĐ Nguyên);

- Cổng Thông tin điện tử UBND tỉnh;

- Trang Thông tin điện tử STNMT;

- Lưu: VT, TNNKS.

GIÁM ĐỐC

Hồ Thanh Phương

		2020-08-21T09:03:31+0700
	Việt Nam
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!